e 2 ]

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA
Codice fiscale 87000390838 Tel. 0942 20006
PartitaLV.A. 0046380832 Fax 0942 20062
COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE

N.152

DELLA VALLE DEL GHIODARO A MONGIUFFI MELIA® - ATTO DI INDIRIZZO ED

OGGETTO: SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANIFESTAZIONE “ODORI E SAPﬂﬁT]
ASSEGNAZIONE RISORSE AL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

[ ‘anno duemilaventidue addi 07 del mese di novembre alle ore 17:00 nella sede Municipale di
Mongiuffi Melia.

Previa l'osservanza delle formalita prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocatl a
seduta i componenti della Giunta Comunale.

All'appello risultano:

PRESENTL | ASSENTI
D'AMORE Rosario Leonardo Sindaco X
LONGO Leonardo Salvatore Vice — Sindaco |
LONGO Angelo Marcello Assessore X
SILIGATO Antonina Sebastiana Assessore x Fm
3 |
TOTALE

Assume la Presidenza il sindaco, dott. 1)’ Amore Rosario Leonardo;
- Assiste il Segretario Comunale, Dott. Fallica Pietro Vincenzo . il quale provvede alla redazione del presente
v le

Essendo legale il numero degli immi,ﬂﬂimhmdichianmh@pﬂhm
dell'oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA

VISTA la proposta di deliberazione il cui testo ¢ rrascritto nel documento allegata che forma parte
integrante e sostanziale della presente deliberazione.

CONSIDERATO che la proposta & munita dei pareri favorevoli e della attestazione prescritti dagli artt. 53 ¢ 55 della
Legge 8/6/90, n° 142 ( come recepito dalla legge regionale 11/12/199], n° 48, art. | comma 1, lett. i) riportati in calce
alla proposta medesima

FATTO PROPRIOQ il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto,
Con votazione unanime

DELIBERA

La propusia avente "oggetto ivi indicato E* APPROVATA Rendendo il presente
mﬂmﬂu immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti dell’art. 12 comma 2 della L. R.



COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Citta Metropolitana di Messina

Atti istruttori da sottoporre alla Giunta Municipale
*ﬂ'iit**t**i**ii***t#*iit****ti**t

OGGETTO: SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO PER LA MANIFESTAZIONE “ODORI
E SAPORI DELLA VALLE DEL GHIODARO A MONGIUFFI MELIA® - ATTO DI
INDIRIZZO ED ASSEGNAZIONE RISORSE AL RESPONSABILE DELL’AREA

AMMINISTRATIVA

IL SINDACO
Premesso:
- che nei giomi 12 e 13 novembre 2022 si svolgerd a Melia la manifestazione “ODORI E SAPORI
DELLA VALLE DEL GITTODARO A MONGIUFFI MELIA™;
- che, nel corso di tale evento, risulta necessario garantire il servizio di pronto intervento in [avore dei
partecipanti;

Rilevato:

- che risulta necessario demandare al responsabile dell’area amministrativa, quale responsabile
competente, "adozione di qualsiasi atto gestionale appaia utile per disporre I'aflidamento del servizio
di pronto intervento nei giomi 12 € 13 novembre 2022 in occasione della manifestazione sopra
richiamata;

- che risulta all’uopo neccessario assegnare al responsabile dell’area amministrativa la nsorsa
cconomica presuntiva pari ad € 800, 00 calcolato sui valori di mercato per prestazioni analoghe ¢
similari ;

Visti:

-1'0. A. EE. LL. vigente nella regione Siciliana;

-il d. lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

- il vigente statuto comunale:

- il vigente regolamento comunale sull*organizzazione degli uffici ¢ dei servizi;

Tutto cid premesso, visto e considerato
PROPONE D1 DELIBERARE

1) di DARE ATTO che le premesse costiluiscono parte integrante ¢ sostanziale della presentc;

2) di DEMANDARE al responsabile dell’area amministrativa, quale responsabile competente,
|'adozione di qualsiasi atto gestionale appaia utile per disporre 1'affidamento del servizio di pronto
intervento nei giorni 12 ¢ 13 novembre 2022 in occasione della manifestazione “ODORI E SAPORI
DELLA VALLE DEL GHIODARO A MONGIUFFI MELTA™;

3)di ASSEGNARE all'uopo al suddetto responsabile la somma di € 800,00, prenotandola sul cap.
1037/3 cod. 05.02.1 del bilancio di previsione 2022/2024, esercizio 2022;

4) di [_l[CH]ARARE 'atto che sard adottato immediatamente esecutivo stante la necessita di
consentire a.l responsabile dell’area amministrativa la predisposizione di tutti gli atti gestionali di cui
sopra nel pitl breve tempo possibile, essendo oramai prossimi i giorni in cui & previsto lo svolgimento

della manifestazione & qua




